
Dziennik Ustaw Nr 158 - 3723 - Poz. 810, 811 i 812 

1 2 3 

9 Kierownik sekcji poza działem w prokuraturze rejonowej 2 

10 Kierownik sekcji w dziale prokuratury rejonowej 1 

811 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad przyznawania prowizji od zysku 
przedsiębiorstwa państwowego . 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 25 wrze­
śnia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 18, poz. 80, Nr 75, poz. 329, Nr 101 , poz. 444 
i Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 18, poz. 82 i Nr 60, 
poz. 280, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 80, poz. 368 i Nr 113, 
poz. 547, z 1995 r. Nr 1, poz. 2, Nr 95, poz. 474 i Nr 154, 
poz. 791 oraz z 1996 r. Nr 90, poz. 405, Nr 106, poz. 496 
i Nr 118, poz. 561) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządze niu Rady Ministrów z dnia 

15 października 1991 r. w sprawie zasad przyznawania 
prowizji od zysku przedsiębiorstwa państwowego 
(Dz. U. Nr 112, poz. 482, z 1992 r. Nr 87, poz. 438, 
z 1993 r. Nr 78, poz. 366, z 1994 r. Nr 117, poz. 558 oraz 
z 1995 r. Nr 107, poz. 525) skreśla się § 6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

812 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych 
i izb skarbowych. 

Na podstawie art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 29 grudnia 
1982 r. o urzędzie Ministra Finansów oraz urzędach 
i izbach skarbowych (Dz. U. z 1994 r. Nr 106, poz. 511 
i z 1995 r. Nr 142, poz. 702) oraz art. 7 ust. 6 pkt 1 usta­
wy z dnia 2 grudnia 1993 r. o oznaczaniu wyrobów zna­
kami skarbowymi akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584) 
w związku z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328, 
z 1995 r. Nr 74, poz. 368 i z 1996 r. Nr 106, poz. 498) za­
rządza się, co następuje: 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego 

1 2 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 
czerwca 1991 r. w sprawie terytorialnego zasięgu dzia­
łania oraz siedz ib u rzędów skarbowych i izb skarbo­
wych (Dz. U. Nr 56, poz. 241 i Nr 116, poz. 501, z 1992 r. 
Nr 44, poz. 195, z 1993 r. Nr 69, poz. 334 i Nr 113, 
poz. 497, z 1994 r. Nr 26, poz. 92 i Nr 131, poz. 664 oraz 
z 1995 r. Nr 143, poz. 706) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) w części dotyczącej województwa warszawskie­
go lp. 12 i 13 otrzymują brzmienie: 

Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

3 

12 Urząd Skarbowy w Legionowie miasto Legionowo 
gminy: Jabłonna, Nieporęt. Serock, Wieliszew 

13 Urząd Skarbowy w Nowym miasto Nowy Dwór Mazowiecki 
Dworze Mazowieckim gminy: Czosnów, Leoncin, Pomiechówek, Brochów, Zakro-

czym 


